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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve
NJOFTIM

Ju njoftojmé se ka déshtuar konkursi i shpallur pér pozitén e vendit té punés “Udhéheqgés
i Divizionit pér Mbéshtetje té Operacioneve Zgjedhore dhe Koordinim né Teren”, me

numér té referencés RN00014700, si rrjedhojé e njé gabimi teknik té béré gjaté fazés sé
publikimit.
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